ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024- SRP

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
011/2024- SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARAPERFURAÇÃO DE
POÇOS TUBULARES, LOCALIZADOS EM DIVERSAS
LOCALIDADES PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE
SITIO NOVO/RN.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, através
de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, devidamente nomeados
através da Portaria nº 248/2022, no uso de suas atribuições
legais, torna público para o conhecimento dos interessados que
fará realizar licitação na modalidade “PREGÃO
ELETRÔNICO”, do tipo “MENOR PREÇO POR LOTE
UNICO”, visando a execução do objeto acima em epígrafe,
conforme descrito neste Edital e seus Anexos. devendo ser
observadas as seguintes disposições: ABERTURA DAS
PROPOSTAS:Dia 13/09/2024, às 09h00min. INÍCIO DA
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:Às 09h30min do dia
13/09/2024.
LOCAL/SITE:www.portaldecompraspublicas.com.br.REFERÊNCIA
DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será
observado o horário de Brasília (DF). DATA, HORA E
LOCAL DA DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL E SEUS
ANEXOS: O Edital estará disponível para consulta e retirada
de cópia no sítio www.portaldecompraspublicas.com.br, na
sede da Prefeitura Municipal de Sitio Novo, situada à Rua José
Ferreira Lima, 46, Centro, Sitio Novo/RN, no horário de
08h00min as 12h00min, de segunda a sexta-feira, ou solicitado
através do e-mail: cpl@sitionovo.rn.gov.br.

Sitio Novo/RN, 30 de Agosto de 2024.

LINDEMBERG BORGES DE SOUZA
Pregoeiro

Publicado por:
Lindemberg Borges de Souza

Código Identificador:44C1CE84

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/09/2024. Edição 3362
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

16/10/24, 11:26 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/44C1CE84/56fccd5b91e37289dab182b48166583f56fccd5b91e37289dab182b48166583f 1/1